
Comune di  Sant’Arcangelo (PZ) 

Corso Vittorio Emanuele - cap 85037 tel. 0973618311 

www.comune.santarcangelo.pz.it  

pec: protocollosantarcangelo@ebaspec.it 

1  

 

 

COMUNE DI SANT’ARCANGELO 
(Provincia di Potenza) 

Corso Vittorio Emanuele – C.A.P. 85037 
AREA  TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

Tel. 0973618321 

Pec: bandiegareutc@pec.comune.santarcangelo.pz.it 
 

 

Prot. n. 0013402 del 02/11/2022 

                                                             

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO 

Artt. 72 e 76 del D. Lgs. n. 50/2016 

 

Ai sensi e per gli effetti:  

• della L. 241/1990;  

• dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016  

 

Si rende noto quanto segue: 

Stazione Appaltante: Comune di Sant'Arcangelo (PZ) - Area Tecnica e Tecnica-manutentiva - Corso Vittorio 

Emanuele 85037 Sant'Arcangelo Codice Fiscale: 82000110765 - P. IVA: IT01000220762  

 

FINANZIAMENTO: P.O. VAL d’AGRI L.R. 40/95 - D.G.R. n. 2233/2003 e n. 662/2004 FASE 3 

SCHEDA PROGETTO N. P.O.01.02 (F3) Num. Operazione P.O. 01.02 (F3) MISURA A.1. CENTRI 

STORICI  

Titolo Progetto: “RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE CORSO VITTORIO EMANUELE I”  

CUP: J29J21014210002 

Aggiudicazione affidamento incarico professionale redazione della progettazione definitiva ed esecutiva, 

Direzione dei Lavori, misure e contabilità, certificato di regolare esecuzione e Coordinamento sicurezza. 

CIG: Z9D382F6CD 

 

Aggiudicatario: Geom. Francesco BRIAMONTE, con Studio Tecnico alla Via Sicilia, 8 in Sant'Arcangelo 

(PZ), C.A.P. 85037, P.IVA 01056630765, PEC francesco.briamonte@geopec.it, iscritto all’Albo dei Geome-

tri della Provincia di Potenza al Nr. 2266, per l’importo di affidamento, al netto del ribasso offerto del 4,50% 

pari a € 13.971,36 oltre cassa previdenziale al 5% ed Iva al 22% come per legge; 

 

Aggiudicazione: con determinazione dell’Area Tecnica n.406/837 del 31/10/2022, proposta di aggiudicazione 

formulata col Verbale del 27/10/2022; 

 

R.U.P.: Geom. Carlo MASTROSIMONE, componente dell’UTC, tel. 0973618321, email: carlo.mastrosi-

mone@rete.basilicata.it 

 

Procedure di ricorso: T.A.R. per la Regione Basilicata. 

               

                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA  

                                                      F.to Arch. Domenica Maria RINALDI                                                                           

 

Comune di Sant'Arcangelo Prot. n. 0013402 del 02-11-2022 partenza

mailto:protocollosantarcangelo@ebaspec.it
mailto:bandiegareutc@pec.comune.santarcangelo.pz.it
javascript:parent.hWb.innerLink('http://192.168.168.250:4080/halley//usr/tmp/@PIPRNUM*1','WB_NUMERO','W_INSERITO','PIGPROT$W_INSERITO$WB_NUMERO$WB_NUMERO');
mailto:carlo.mastrosimone@rete.basilicata.it
mailto:carlo.mastrosimone@rete.basilicata.it

